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Universiteti  Privat Okan në Stamboll njofton se do të  japë një bursë për një student/e  nga Shqipëria për vitin akademik 2011-2012. 


Informacione me të hollësishme për bursën dhe kushtet për të  mund të gjenden në adresat www.internationa.okan.edu.tr   ose international@okan.edu.tr .

